
ORDIN   Nr. 2220/C din  6 octombrie 2006 
pentru validarea membrilor primului Consiliu de mediere 
EMITENT:      MINISTERUL JUSTIŢIEI 
PUBLICAT  ÎN: MONITORUL OFICIAL  NR. 893 din  2 noiembrie 2006 
 
    Având în vedere derularea procedurii de desemnare a primului Consiliu de mediere, în 
conformitate cu dispoziţiile art. 71 alin. (2) din Legea nr. 192/2006 privind medierea şi 
organizarea profesiei de mediator, 
    în temeiul dispoziţiilor art. 17 alin. (4) din Legea nr. 192/2006 privind medierea şi organizarea 
profesiei de mediator, 
    în conformitate cu dispoziţiile Hotărârii Guvernului României nr. 83/2005 privind organizarea şi 
funcţionarea Ministerului Justiţiei, cu modificările şi completările ulterioare, 
 
    ministrul justiţiei emite următorul ordin: 
 
    ART. 1 
    Se validează următorii 9 membri ai Consiliului de mediere: 
    1. Avramescu Arin Alexandru (Centrul de mediere şi arbitraj Bucureşti) 
    2. Ciucă Anca (Fundaţia pentru schimbări democratice) 
    3. Gavrilă Constantin Adi (Centrul de mediere Craiova) 
    4. Georgescu Ion Ştefan (Centrul de mediere şi securitate comunitară) 
    5. Ghervase Mihai-Iulian (Centrul de mediere Craiova) 
    6. Loghin Corneliu (Centrul de mediere şi securitate comunitară) 
    7. Neagoe Mihail (Centrul de mediere Craiova) 
    8. Nica Elena Adina (Centrul de mediere Craiova) 
    9. Popoviciu Daniela (Pro Medierea). 
    ART. 2 
    Prezentul ordin se va publica în Monitorul Oficial al României, Partea I, şi va intra în vigoare la 
data publicării. 
 
                           Ministrul justiţiei, 
                           Monica Luisa Macovei 
 
                               


